Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL”DANIGASING” , ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :  

Extinderea sistemului de alimentare cu apă s.Mănoilești(rețele de apă, castel de apă) 

Pentru suma fără TVA de:946 499,36 ( Nouă sute patruzeci și șase mii patru sute nouăzeci și 

nouă lei 36 de bani)  

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:189 299,87 (O sută optzeci și 

nouă mii două sute nouăzeci și nouă lei, 87 de bani ). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să înceapă lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu 
Durata de executare a lucrărilor contractate este de 4 (patru) luni